Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 3»

624096 Свердловская область г. Верхняя Пышма
улица Машиностроителей, 6

тел./факс 8/34368/5-37-42/; E-mail: mo и soh3@list.ru

Приказ № 52

от 23 мая 2014г.

Об утверждении форм справок об обучении

На основании ч. 4 ст. 33 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации», письма Минобрнауки России от 01.04.2013 № ИР-170/17 «О
Федеральном законе «Об образовании в Российской Федерации» с целью приведения
локальной нормативной базы образовательной организации в соответствие действующему
законодательству РФ
приказываю:

1. Утвердить следующие формы справок:
а) об обучении для лиц, не прошедших государственной итоговой аттестации или получивших
на государственной итоговой аттестации неудовлетворительные результаты (приложение 1);
б) об обучении для лиц, освоивших часть основой образовательной программы или
отчисленных из МАОУ «СОШ № 3» (приложение 2);
в) об обучении для представления в территориальный орган Пенсионного фонда (приложение

г) об обучении для лиц, обучающихся в МАОУ «СОШ № 3», для льготного проезда
(приложение 4);
д) об обучении для лиц, которые переводятся из другой образовательной организации;
Российской Федерации (приложение 5);.
е) об обучении для лиц, обучающихся в МАОУ «СОШ № 3» (приложение 6).
ж) об обучении для представления в ВКСО по городу Верхняя Пышма (военный комиссариат)
(приложение 7).
2. Администратору сайта Даниловой Д.И. в течение трех рабочих дней разместить формы
справок на официальном сайте МАОУ «СОШ № 3» по адресу: vpschool3.ru
3. Все виды справок выдает секретарь учебной части Каткова Н.В. за подписью директора

3 );

МАОУ «СОШ № 3»
4. Контроль исполнения настоящего приказ#

Директор МАОУ «С Т.В. Шингарова

С г азом ознакомлены:
___ _____________/ s> -7 jttr -  ¿ 5

_______ / Q c L K i L i c f a ]

mailto:soh3@list.ru

		2021-04-10T11:15:45+0500
	Шингарова Татьяна Викторовна